
  

 
 

    
 

PŘÍLOHA Č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 

PODDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA PODDODÁVKY V 
% Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

Ing. Květuše Holešovská,  

Na Pískovně 656/22,  
460 14 Liberec 

IČO: 013 70 286 

Provedení technické prohlídky a 
zkoušky 

1,38 % 

Hrdlička, spol. s r.o., 

nám. 9. května,  
266 01 Tetín 

IČO: 186 01 227 

Řízení a provádění prací při 
geodetické činnosti 0,75 % 

Ing. Jiří Zářecký, 
Těšany 131,  
664 54 Těšany 

IČO: 722 98 464 

Projektování elektrických 
zařízení 2,83 % 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2055556

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fd548ab3-3061-4612-8dce-43e5f5f884cf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.11.2021 09:06:03


		2021-11-08T08:06:44+0000




